Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

segunda-feira, 13 de maio de 2013 Ano II - Edição nº 00042

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E252E0A0A0296E3A80FE2046B1813AD

segunda-feira, 13 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00042 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 012/2013 - Objeto: Aquisição de 01 (hum) veículo automotivo adaptado para ambulância de

simples remoção.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E252E0A0A0296E3A80FE2046B1813AD

segunda-feira, 13 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00042 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ - FMS
CNPJ Nº 13.799.700/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 012/2013

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial sob o nº 012/2013. Objeto: Aquisição de 01 (hum) veículo automotivo
adaptado para ambulância de simples remoção. Sessão: 24/05/2013, às 08:30h.
Tipo: Menor Preço Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, situada à
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA ou através do e-mail:
licitacaoirece@hotmail.com. Murilo Bagano Alves – Pregoeiro.

Secretaria de Administração e Fazenda
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br / E-mail: pmirece@holistica.com.br

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E252E0A0A0296E3A80FE2046B1813AD